
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Żarki 07.05.2024 19:33:56

Artykuł pochodzi ze strony: www.zarki.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/6181

Zarządzenie nr 59/2022

Podtytuł: Zarządzenie nr 59/2022Burmistrza Miasta i Gminy Żarki z dnia 29 sierpnia 2022 roku w
sprawie: powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia naboru na stanowisko referenta w
referacie Gospodarki Komunalnej i Inwestycji.

Na podstawie art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008  roku o pracownikach samorządowych (Dz.U.2022.530 t.j. ze
zm.) oraz  § 3 załącznika  do zarządzenia Nr 23/2009 Burmistrza Miasta i Gminy Żarki z dnia 22 kwietnia 2009 roku w
sprawie wprowadzenia regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miasta i Gminy w Żarkach oraz
kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Żarki
zarządzam, co następuje:
§ 1
Powołuję komisję konkursową do przeprowadzenia naboru na stanowisko referenta
w referacie Gospodarki Komunalnej i Inwestycji. w następującym składzie:
1.    Jakub Grabowski – przewodniczący
2.    Dominika Horoszko– członek
3.    Joanna Zamorska – członek
4.    Aneta Nowakowska - członek
§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 
 

http://www.zarki.bip.jur.pl
http://www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/6181

